
                   

█ Změnový list

Počet paré:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny 

všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

Ano

Není 

Změna č.1:          Odpočet plánovaného materiálu, odpočet neprováděného bourání podlahy, dodávka nového materiálu

Na základě skutečného provedení odstranění havárie teplovodu dochází k vyčíslení VCP a MP.

Původní termín dle SOD DOD20242568 stanoven nejpozději do 30-ti kalendářních dní od předání a převzetí staveniště. Nově stanovený termín 

předání a převzetí Díla je 04.12.2024.

Změna č.2:       Změna termínu

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-59 866,00

Cenu za stavebníka posoudil

Technický dozor 

stavby/projektu: 

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Zhotovitel

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Číslo změnového listu:

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla: Havarijnín oprava teplovodu DN80 v areálu DP Ostrava Hranečník

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

DOD20242568/Dotatek č.1

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                           POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. -DOD20242568

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant

Nejsou

souhlasím/ 

nesouhlasím

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

V souladu s SoD.

-35 904,00

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

8,38%

datum posouzení ceny

20,94%

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

jméno podpis

23 962,00

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

souhlasím/ 

nesouhlasím

souhlasím/ 

nesouhlasím
Vedoucí odboru dopravní cesta.

Technický dozor  (TD):
souhlasím/ 

nesouhlasím

Stránka 1/3



█ Změnový list

Název díla:

Provedení havarijní opravy teplovodu DN80 v areálu 

Hranečník

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Dodávka nového materiálu, podle zjištěné skutečnosti (šachtice) kpl. 1,00 23 962,00 23 962,00

23 962,00

23 962,00

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

Celkem VCP dodávka nového materiálu

Příloha č. Číslo změnového listu 

11

VÍCEPRÁCE

Monitor pro výpravnu

Monitor pro výpravnu



█ Změnový list

Název díla:

Provedení havarijní opravy teplovodu DN80 v areálu 

Hranečník

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Odpočet plánovaného materiálu (ocel. Kolena a trubky) kpl 1,00 -11 236,00 -11 236,00

Odpočet neprováděného bourání podlahy kpl 1,00 -48 630,00 -48 630,00

-59 866,00

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

Celkem méněpráce

MÉNĚPRÁCE

Příloha č. Číslo změnového listu 

2 1


